
UCHWAŁA NR XV.92.2019
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn. „Dom Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci 
Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t. j. z póź. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019.poz. 869 t. j.) w związku z art. w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 t .j.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala, co następuje

§ 1. Z dniem 30 listopada 2019 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną działającą w formie 
jednostki budżetowej pod nazwą: „Dom Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych 
w Jastrzębiu-Zdroju”. 

§ 2. 1. Mienie jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 1, przejmuje Miejski Zarząd 
Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju, a należności i zobowiązania Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Szereda

Id: C4238998-9250-4702-9657-F3FD8DE6DBA6. Podpisany Strona 1




